
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

14.04.2015 року                                                                                              №  66 

 

Про погодження передачі барабанів з балансу  

Будинку дитячої та юнацької творчості на  

баланс Гребінківської загальноосвітньої  

школи І – ІІІ ступенів № 1 

 

 

 Відповідно до статтями 52, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської ради   

ВИРІШИВ :         

Погодити передачу барабанів у кількості 8 (вісім) штук на суму 29 

(двадцять дев’ять) грн. 00 коп. з балансу Будинку дитячої та юнацької 

творчості на баланс Гребінківської загальноосвітньої школи І – ІІІ ступенів 

№ 1. 

 

  

 

 

            Міський голова                                                           Ф. Мілевський 

http://www.docufreezer.com/order

